
                                                                                                   V Praze dne 14. června 2017
                 Č. j.: 2017/82538/CNB/420

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA A O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z poptávky 
„Distanční hlasový systém pro potřeby integrovaného záchranného systému“.

Účastník, který byl vyloučen:

Účastník DIČ

CONDOR Maritime Ltd.
Ruhrtalstr. 81, 45239 Essen, Německo

DE279403617

Odůvodnění:

Nabídka nevyhověla požadavkům zadavatele, neboť nebyly splněny technické požadavky. 
Zatímco zadavatelem byl požadován směrový reproduktor LRAD 450XL, účastník nabídl 
reproduktor Glock-914Z-2. Dle stanoviska Ministerstva vnitra ČR, Odboru bezpečnostní 
politiky a prevence, lze používat jako donucovací prostředek pouze testovaná zařízení LRAD 
(tudíž i při případném získání mezinárodní certifikace účastníka CONDOR Maritime Ltd. pro 
svůj produkt Glock-914Z-2 jako donucovacího prostředku neumožní Policii ČR toto zařízení 
jako donucovací prostředek použít). Dále bylo zjištěno, že reproduktor Glock-914Z-2 je 
ekvivalentem zařízení LRAD 450XL pouze v mluveném slovu, přičemž ale nebyly prokázány 
zneschopňující účinky speciálního tónu (maximálně lze poškodit nechráněný sluch při použití 
zařízení na plný výkon při vzdálenosti menší než 14 metrů a delším vystavení se hluku). 

Účastník nesplnil technické podmínky – technické požadavky zadavatele, uvedené v příloze 
č. 1 návrhu smlouvy, proto byla nabídka z poptávky vyřazena a účastník vyloučen.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Současně zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele ve výše uvedené 
poptávce.

Vybraná nabídka:

Dodavatel IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

Ing. Dan RICHTER
128 00 Praha – Nové Město, Trojická 386/1

61298484 714 500,-

Odůvodnění:

Nabídka dodavatele Ing. Dan Richter splnila z hlediska formální správnosti všechny 
zadavatelem požadované náležitosti nabídky pro realizaci zakázky, jakož i všechny 
požadavky zadavatele z hlediska věcného zadání zakázky (tj. splnila všechny technické 
požadavky zadavatele).

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nabídky 
dodavatele, jehož nabídka (po splnění všech požadavků zadavatele) byla podle uvedeného 
hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Pořadí hodnocených nabídek (po vyloučení účastníka z poptávky – viz výše):

Pořadí 
nabídek

Dodavatel IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

1.
Ing. Dan RICHTER
128 00 Praha – Nové Město, Trojická 386/1

61298484 714 500,-

2.
PRAMACOM-HT, spol. s r.o. 
Na pískách 1667/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 

26514753 719 000,-

Ing. Zdeněk Virius Jiří Prančl
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

ředitel odboru bankovní 
bezpečnosti a krizového řízení

podepsáno elektronicky


		2017-06-15T12:09:22+0200


		2017-06-15T14:06:23+0200




